
10
10
20

2,200
2,050
1,850

入数サイズ

（真チュウ／ISO4×28）

（真チュウ／ISO4×28）

（真チュウ／ISO4×28）

HB-77 キャビネハンドル

HB-78 フレンチハンドル

HB-79 コンビハンドル

300
200

80

10
10
20

4,100
3,260
2,730

パールニッケル・純金
4,800
3,800
3,200

黒ニッケル・純金 入数サイズ

300
200

80

10
10
20

パールニッケル・純金
4,000
3,600
2,500

黒ニッケル・純金 入数サイズ

300
200
100

10
10
20

4,300
3,750
3,100

3,750
3,300
2,850

パールニッケル・純金 黒ニッケル・純金 入数サイズ

5,600
5,150
3,500

φ
10

φ12

31

325・225・105
300・200・80

8

Ｍ4 13

φ
10

30

334・234・114
300・200・80

φ12300･200･100
312･212･112

33
.5

26
.5

（ステンレス＋真チュウ／ISO4×28）HB-80 サンデーハンドル

300
200
100

鏡面・純金

φ10
30

310・210・110
300・200・100 Ｍ4

Ｍ4

Ｍ4

ビスの長さはお申し出により交換致します。（糸ねじは交換出来ません）

パールニッケル・純金

パールニッケル・純金

パールニッケル・純金

パールニッケル・純金

黒ニッケル・純金

黒ニッケル・純金

黒ニッケル・純金

ステンレス・真チュウ

350
300
200
120

10
10
10
20

ヘアーライン
3,900
3,370
2,640
2,320

鏡面磨 入数サイズ
3,900
3,370
2,640
2,320

350 2
ヘアーライン

19,440
鏡面磨 入数サイズ

19,440

ST-37 ステン12φスマートハンドル

ST-38 ステン22φ丸棒ハンドル（ステンレス／8×30）

150
120
100

20
20
20

ヘアーライン
2,950
2,700
2,600

鏡面磨 入数サイズ
2,950
2,700
2,600

120
90

20
20

ヘアーライン
3,100
2,950

鏡面磨 入数サイズ
3,100
2,950

32

Ｍ４

φ
12

φ10

400・350・250・170
350・300・200・120

Ｍ8

φ
22

φ19

650
350

56

Ｍ4

8

28

120・90

133・103

φ13

13

φ13.5・13・12.5
Ｍ４

7.
7・
7.
5・
7

32
・3

1・
29

150・120・100
167・136・116

（ステンレス／ISO4×28）

ST-110 ステンユビキタスハンドル（ステンレス／ISO4×28）

鏡面磨

鏡面磨

鏡面磨

ヘアーライン

ヘアーライン

ST-111 ステンダニーハンドル（ステンレス／ISO4×28）

鏡面磨

鏡面磨
ヘアーライン

ヘアーライン

ハ
ン
ド
ル

254

Handle  ハンドル


